
令和元年７月２２日

保護者 様

中洲学校同窓会長 平林 美明

中洲学校同窓会総会のお知らせ

盛夏の候、保護者の皆様におきましてはご健勝にてお過しのことと存じます。

さて、来る 7月 28日（日）に下記のように中洲学校同窓会総会がとりおこなわれます。

講演会には、小泉 悦夫先生を講師にお迎えし、ご講演をいただく予定です。講演会に

つきましては､同窓会の会員の方に限らず、多くの保護者の皆様にご聴講いただければと

下記のようにご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和元年７月２８日（日）

２ 会 場 中洲公民館 二階大広間

３ 日 程

１３：３０～１４：００ 受 付

１４：００～１４：３０ 総 会

１４：３０～１５：３０ 講演会

講 師：小泉 悦夫先生

（八ヶ岳美術館館長・風塔舎代表）

演 題：清水多嘉示の人間像と諏訪人気質（かたぎ）

４ お願い

・お車で来場される場合は、小学校体育館駐車場をご利用下さい。公民館駐車場、

小学校児童玄関付近や近隣施設駐車場、路上駐車は厳に慎んでいただきますよ

うお願い申し上げます。

中洲学校同窓会事務局

教頭 内藤 隆 担当 濱 秀彦

電話 ５２－１９３３


